[image: image1.emf]

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ   РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

 КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 апреля 2021 года                         г. Брянск                                                             № III -2
О Молодежном совете Комитета Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
Заслушав информацию Председателя Брянской областной организации Профсоюза Павлюченко Н.В. и Председателя Молодежного совета Комитета Брянской областной организации Профсоюза Гаврилова А.А., Комитет Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Молодежном совете Комитета Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (приложение №1).

2. Утвердить состав Молодежного совета Комитета Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации в количестве 13 человек (приложение №2).

3. Положение о Молодежном совете Комитета Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, № II-2 от 25 сентября 2015 г., считать утратившим силу.

4. Комитетам территориальных, первичных организаций Профсоюза активизировать работу по реализации молодежной политики, создать и (или) утвердить новые составы молодежных советов, целенаправленно привлекать к участию в общественных мероприятиях активную молодёжь, раскрывая их творческий потенциал и лидерские качества.

5. Настоящее постановление направить профсоюзным организациям, членам Молодежного совета Комитета Брянской областной организации – для использования в работе и разместить на сайте в сети Интернет.
6. Контроль за настоящим постановлением возложить на председателя Брянской областной организации Профсоюза и председателей территориальных и первичных организаций Профсоюза.
Председатель                                                                                                Н.В. Павлюченко